35510—esploso




HYUNDAI

RICAMBI DISPONIBILI
Legenda esploso 35510 / SC-8608

Parte nr.
1-2-6-12-13
3-16

4-5
7-31-32
8-9

10

19

30

36-37
n/a

n/a

n/a

n/a

Codice
97046
97047
97048
97049
97050
97051
97052
97053
97054
36000
36010
97055
35511

Descrizione (ITA)
Fissaggio lame (kit)
Trasmissione (kit)

Lame (kit)

Cover in plastica (kit)
Interruttore On/Off
Grilletto

Scheda elettronica lame
Scheda elettronica principale
Schermo LCD

Batteria 2Ah

Batteria 4Ah
Caricabatteria

Asta di prolunga

Vinco

Description (ENG)
Blade fixing (kit)
Gearbox (kit)
Blades (kit)
Plastic cover (kit)
Switch On/Off
Trigger

Blade board
Mainboard

LCD screen
Battery 2Ah
Battery 4Ah
Charger
Extension rod

PALAR

EAN

8028815970464
8028815970471
8028815970488
8028815970495
8028815970501
8028815970518
8028815970525
8028815970532
8028815970549
8028815360005
8028815360104
8028815970556
8028815355117
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